



UPPLANDS FORDONSHISTORIKER MEDLEMSINFORMATION



UTSKICK MARS 2025

ÅRSMÖTE 2025

Årsmötet genomfördes den 14 februari 2025.

20 medlemmar deltog.

Till ordförande för en period av 2 år valdes Jerry Dåversjö.

Till kassör för en period av 2 år valdes Bo Aspman

Till styrelsesuppleanter för en period av 1 år valdes Bertil Björkman, Stig Larsson och Lars-Erik Johansson.

Till revisor för en tid av 2 år valdes Jörgen Palmgren.

Årsavgiften för 2026 blev oförändrad (300 kr) familjemedlem betalar 50 kr.

Övrig information som lämnades var:

Tobbes utflykt blir den första söndagen i juli 2025. Samling kl. 11.00 på Sjötorget i Östhammar.

Upplandsrundan kommer genomföras den 28 juni 2025 med start och mål i Östervåla, Skogsvallen. Evenemanget sammanfaller med annan aktivitet på Skogsvallen. Öppet för medlemmar och ej medlemmar. Mer information kommer om vad det kostar (självkostnadspris).

6 juni samlas de medlemmar som vill vid Salnecke slott. I år står AHK som värd.

Upplands Gammelfordon har aktiviteter i Almunge vid ett flertal tillfällen under sommaren. Bl.a. 6 juni.

UFH kommer genomföra marknaden vid Ekebyboda den 13 september 2025. Visst samarbete med AHK, vad gäller skyltning vid respektive marknad för att öka intresset har inletts. Mer information om marknaden kommer. Tidigare enkät om deltagande som funktionär gav ett gensvar.

Lördag 10 maj kl.11-14 Bakluckeloppis vid klubblokalen samt fika.

VÄND

Information från MHRF

Vi förenklar för dig – ingen fysisk inspektion för MC och moped med värde upp till 117 600 kronor (två prisbasbelopp).

Om du har en MC eller moped med värde upp till 117 600 kronor (två prisbasbelopp) krävs det ingen inspektion av en fordonsinspektör i samband med att du ansöker om en MHRF-försäkring.

Vi efterfrågar bilder av hög kvalitet för att vi ska kunna göra en korrekt bedömning av skicket på din MC/moped samt några extra bilder:

- Tydlig bild på ram och motornummer
- Närbild på fram och bakhjul
- Bild på ev. originalverktyg
- Bild på ev. sidovagn

Detta gäller from. 2025-01-01 och vi ser fram emot din ansökan.

10-årskontroll

Din MHRF-försäkring förnyas varje år på huvudförfallodagen och det är viktigt att du själv bevakar att du har rätt försäkringsbelopp i din försäkring.

I MHRF-försäkringen krävs en ny inspektion med protokoll och nytagna bilder som visar fordonets skick i ord och bild vart tionde år. Det är som en ny ansökan, men du väljer funktionen 10-årskontroll. Vi efterfrågar samma bilder som vid tecknande av en ordinarie försäkring. Du kan höja försäkringsvärdet genom att ange ett nytt marknadsvärde för fordonet.

MHRF kan hjälpa dig att kontrollera när senaste inspektionen gjordes. Skicka ett mejl till forsakring@mhrf.se eller ring 08-302801 så hjälper vi dig.

Du behöver registrera ett konto på vår hemsida www.mhrf.se där du lägger in din 10-årskontroll tillsammans med nytagna bilder.

Det finns möjlighet att göra en **”förenklad 10-årskontroll”** med endast nytagna bilder **om du inte önskar höja försäkringsvärdet**. Om du renoverat delar av fordonet kan du skicka in uppgifter och bilder på arbetet du gjort, exempelvis lackerat om bilen eller klätt om inredningen. På detta sätt har vi alltid rätta uppgifter om ditt fordons skick. Normalt krävs ingen inspektion av dessa ansökningar, men om det är en omfattande renovering kan det behöva göras en efterkontroll av kansliet. I dessa fall använder du funktionen **”uppdaterad försäkring”** på vår hemsida.

Med en vänlig vinterhälsning från Styrelsen